
 

Znak sprawy: DEZ.26.056.2019 

 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - USŁUGI SPOŁECZNE 
 
 
Świadczenie kompleksowej usługi ochrony obiektów Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 
104/118 i przy ul. PCK 7.  
 
 

1.  Postępowanie prowadzone jest zgodnie z art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.). 

 
 

2.   Zamawiający: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
telefon: 34 367 36 74, faks: 34 367 36 74 

adres strony internetowej: www.szpitalparkitka.com.pl,  
e-mail: szp@data.pl  

 
  

3.  Przedmiotem zamówienia: 

,,Świadczenie kompleksowej usługi ochrony obiektów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 i ul. PCK 7”. 

Szczegółowy opis przedmiotu  zamówienia został zawarty w Załącznik Nr 7 do SIWZ Pozostałe  
warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w Załączniku Nr 8 do SIWZ. 

 

Nazwy i kody Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
Kod CPV: 79.71.00.00-4 - Usługi ochroniarskie 

Kategoria usług: 23. 
 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
      

4.  Termin wykonania zamówienia: 

Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.  
5. Termin składania i otwarcia ofert:  

  
Ofertę należy złożyć w Kancelarii (pok. 3.41), mieszczącej się w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                      

do dnia 26.06.2019 r. do godz. 10:00. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Bialskiej 104/118 w Częstochowie                                   

w pokoju 3.29, w dniu 26.06.2019 r. o godz. 10:30 
. 

6. Opis kryterium, którym Zamawiający będzie kierował się przy wyborze  oferty 
najkorzystniejszej: 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium:   

Cena – 100%. 
 

2. Kryterium ,,Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie  
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w Formularzu Oferty (Załącznik            

Nr 1 do SIWZ). 

Liczba punktów w kryterium cena (C) zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru:  
 

               Cmin  
  C = ..............  x 100 x 100% 

                                Co 

  

http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:szp@data.pl


 

 Gdzie:  

 C   - liczba punktów przyznanych w kryterium  ,,Cena”; 
 C min - najniższa cena oferty z pośród ofert ważnych i nie podlegających odrzuceniu;  

 Co   - cena w ofercie badanej. 

 
 W kryterium ,,Cena” oferta może otrzymać maksymalnie 100 pkt (%). 

 
 Zamawiający za najkorzystniejszą uzna ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyska 

największą liczbę punktów przyznanych w ramach ustalonego kryterium. 

 Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnym kryterium będzie liczona z dokładnością                    
do dwóch miejsc po przecinku. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę.  

 
7. Szczegółowy opis przedmiotu  zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 

dostępna na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem www.szpitalparkitka.com.pl . 
 

 

 
                

 
Z upoważnienia Dyrektora   

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. NMP w Częstochowie 

 
mgr Grażyna Bladziak  

Dyrektor ds. Technicznych   
 

 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/

